



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Várzea Paulista/SP
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00061/2019
Data de Realização: 02/12/2019 às 08:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: CRISTIANE APARECIDA MARTIN

CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELLE EPP 21.278.096/0001-24

Total do Fornecedor 43.581,73

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALFINETE PARA MAPA COM CABEÇA DE POLIETILENO E PONTA DE AÇO NIQUELADO, CORES SORTIDAS. CAIXA COM 50 UNIDADES.	Caixa	263,00	1,800000	473,400000	1,80

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMOFADA PARA CARIMBO; DE FELTRO, EM ESTOJO PLÁSTICO; SEM ENTINTAMENTO;MEDINDO 8X12 CM	Peça	288,00	2,350000	676,800000	2,35

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA DE ARQUIVO MORTO, MATERIAL DE POLIPROPILENO CORRUGADO, MEDIDAS 36X25X13 CM, NA COR AZUL	Unidade	5.793,00	2,350000	13.613,550000	2,35

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA PARA CD, NA COR PRETA, PONTA DE 2,0 MM. CAIXA COM 12 UNIDADES	Caixa	252,00	14,800000	3.729,600000	14,80

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA SALIENTADORA (MARCA TEXTO), NA COR AMARELA	Unidade	1.393,00	0,730000	1.016,890000	0,73

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA SALIENTADORA (MARCA TEXTO), NA COR VERDE	Unidade	1.296,00	0,800000	1.036,800000	0,80

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTILETE, LÂMINA DE AÇO CARBONO, MEDIDA 18 MM. CAIXA COM 12 UNIDADES	Caixa	342,00	10,630000	3.635,460000	10,63

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO GALVANIZADO, Nº 24/6. CAIXA COM 5000 UNIDADES	Caixa	744,00	6,600000	4.910,400000	6,60

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA PLÁSTICA CORRUGADA, COM ABAS E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, COR AZUL	Unidade	2.004,00	1,820000	3.647,280000	1,82

Lote: 102 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA COM LÂMINA DE INOX, PONTA PONTIAGUDA, CABO DE PLÁSTICO (POLIPROPILENO), DIMENSÕES 210 X 60 X 7 MM, APROXIMADAMENTE	Unidade	453,00	3,900000	1.766,700000	3,90

Lote: 103 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA EM AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO, PONTA ARREDONDADA, MEDINDO 5" (1ª LINHA), ACONDICIONADA ADEQUADAMENTE EM EMBALAGEM PLÁSTICA; PARA USO GERAL	Unidade	75,00	1,430000	107,250000	1,43

Lote: 108 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALFINETE PARA MAPA COM CABEÇA DE POLIETILENO E PONTA DE AÇO NIQUELADO, CORES SORTIDAS. CAIXA COM 50 UNIDADES.	Caixa	87,00	1,800000	156,600000	1,80

Lote: 109 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMOFADA PARA CARIMBO; DE FELTRO, EM ESTOJO PLÁSTICO; SEM ENTINTAMENTO; MEDINDO 8X12 CM	Peça	95,00	2,350000	223,250000	2,35

Lote: 111 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APONTADOR COM DEPÓSITO,	Unidade	3.364,00	0,630000	2.119,320000	0,63



Relatório de Vencedores

LÂMINA DE AÇO, BOA
APONTABILIDADE

Lote: 124 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA SALIENTADORA (MARCA TEXTO), NA COR AMARELA	Unidade	464,00	0,730000	338,720000	0,73

Lote: 126 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA SALIENTADORA (MARCA TEXTO), NA COR VERDE	Unidade	432,00	0,800000	345,600000	0,80

Lote: 130 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIPS GALVANIZADO, Nº 3/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	Caixa	162,00	5,300000	858,600000	5,30

Lote: 131 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIPS GALVANIZADO, Nº 6/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	Caixa	114,00	5,300000	604,200000	5,30

Lote: 147 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTILETE, LÂMINA DE AÇO CARBONO, MEDIDA 18 MM. CAIXA COM 12 UNIDADES	Caixa	114,00	10,630000	1.211,820000	10,63

Lote: 160 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO GALVANIZADO, Nº 24/6. CAIXA COM 5000 UNIDADES	Caixa	248,00	6,600000	1.636,800000	6,60

Lote: 175 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, COM 100 FOLHAS, FORMATO 154 X 216 MM	Unidade	111,00	7,640000	848,040000	7,64

Lote: 209 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA COM LÂMINA DE INOX, PONTA PONTIAGUDA, CABO DE PLÁSTICO (POLIPROPILENO), DIMENSÕES 210 X 60 X 7 MM, APROXIMADAMENTE	Unidade	151,00	3,900000	588,900000	3,90

Lote: 210 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA EM AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO, PONTA ARREDONDADA, MEDINDO 5" (1ª LINHA), ACONDICIONADA ADEQUADAMENTE EM EMBALAGEM PLÁSTICA; PARA USO GERAL	Unidade	25,00	1,430000	35,750000	1,43

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 04.013.164/0001-04

Total do Fornecedor

23.908,06

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APAGADOR DE PLÁSTICO PARA QUADRO BRANCO, DIMENSÃO 15X6 CM	Unidade	1.032,00	2,590000	2.672,880000	2,59

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA, TAMANHO 200 X 275, 96 FOLHAS	Unidade	2.881,00	4,600000	13.252,600000	4,60

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÁPIS PRETO, REDONDO OU SEXTAVADO, Nº 2, PRIMEIRA LINHA. APONTADO. CAIXA COM 72 UNIDADES	Caixa	177,00	12,100000	2.141,700000	12,10

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, COM 100 FOLHAS, FORMATO 154 X 216 MM	Unidade	336,00	7,300000	2.452,800000	7,30

Lote: 84 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL MARCADOR PERMANENTE, PONTA DE 1,0 MM, COR AZUL	Unidade	986,00	1,140000	1.124,040000	1,14

Lote: 85 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL MARCADOR PERMANENTE, PONTA DE 1,0 MM, COR PRETO	Unidade	1.000,00	1,140000	1.140,000000	1,14

Lote: 86 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL MARCADOR PERMANENTE, PONTA DE 1,0 MM, COR VERMELHO	Unidade	986,00	1,140000	1.124,040000	1,14

RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93

Total do Fornecedor 166.446,38

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APONTADOR COM DEPÓSITO, LÂMINA DE AÇO, BOA APONTABILIDADE	Unidade	10.092,00	0,520000	5.247,840000	0,52

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCO ADESIVO DE NOTAS, TAMANHO 76X102 MM, COR AMARELA, COM 100 FOLHAS	Bloco	1.115,00	2,100000	2.341,500000	2,10

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BORRACHA BRANCA, COM CINTA PLÁSTICA / CAPA PROTETORA, TAMANHO PEQUENA	Unidade	1.455,00	0,570000	829,350000	0,57

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL, PONTA MÉDIA DE 1,0 MM, TINTA DE BOA QUALIDADE. CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	300,00	21,400000	6.420,000000	21,40

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA, PONTA MÉDIA DE 1,0 MM, TINTA DE BOA QUALIDADE. CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	288,00	21,400000	6.163,200000	21,40

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA, PONTA MÉDIA DE 1,0 MM, TINTA DE BOA QUALIDADE. CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	229,00	21,400000	4.900,600000	21,40

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTÃO DE PONTO MENSAL,	Pacote	19,00	9,790000	186,010000	9,79



Relatório de Vencedores

GRAMATURA 240G/M², FORMATO
180X85 MM, COR PALHA, PACOTE
COM 100 FOLHAS

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIPS GALVANIZADO, Nº 3/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	Caixa	487,00	5,050000	2.459,350000	5,05

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIPS GALVANIZADO, Nº 6/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	Caixa	344,00	5,050000	1.737,200000	5,05

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA EM BASTÃO, LAVÁVEL, COM BOA ADESIVIDADE, ATÓXICA, SEM ODOR. TUBO DE 8 A 10 GRAMAS	Unidade	2.080,00	0,510000	1.060,800000	0,51

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELÁSTICO, TIPO LÁTEX. EMBALAGEM COM 100 GRAMAS	Caixa	696,00	1,780000	1.238,880000	1,78

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE DE PAPEL, TIPO SACO KRAFT NATURAL, 80 GRAMAS, MEDIDAS DE 20X28 CM. CAIXA COM 250 UNIDADES	Caixa	257,00	30,000000	7.710,000000	30,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE DE PAPEL, TIPO SACO KRAFT NATURAL, 80 GRAMAS, MEDIDAS DE 24X34 CM. CAIXA COM 250 UNIDADES	Caixa	283,00	39,000000	11.037,000000	39,00

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE DE PAPEL, TIPO SACO KRAFT NATURAL, 80 GRAMAS, MEDIDAS DE 26X36 CM. CAIXA COM 250 UNIDADES	Caixa	272,00	45,000000	12.240,000000	45,00

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	FITA ADESIVA MÁGICA, MEDIDA 19 MM X 33 M	Unidade	376,00	39,400000	14.814,400000	39,40
---	--	---------	--------	-----------	---------------	-------

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA, FILME DE POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, MEDIDA 12 MM X 65 M	Unidade	2.434,00	0,700000	1.703,800000	0,70

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPEADOR DE LONGO ALCANCE, ESTRUTURA METÁLICA, TIPO MESA, CAPACIDADE ATÉ 150 FOLHAS, APLICAÇÃO EM REVISTAS	Unidade	7,00	78,000000	546,000000	78,00

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÍNDICE TELEFÔNICO DE MESA, CAPA DURA, COM 80 FOLHAS, FORMATO 21 X 15 CM	Unidade	170,00	18,000000	3.060,000000	18,00

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMINAS PARA ESTILETE, AÇO CARBONO, DE 18 MM. ESTOJO COM 10 UNIDADES	Pacote	198,00	2,200000	435,600000	2,20

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIVRO ATA, COM 200 FOLHAS, MEDIDA 205 X 300 MM	Unidade	1.849,00	11,800000	21.818,200000	11,80

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÍDIA DVD-R, GRAVÁVEL, 4.7 GB	Unidade	1.754,00	0,650000	1.140,100000	0,65

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA DE PAPELÃO OU PAPEL CARTÃO, COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, COR AZUL	Unidade	452,00	1,060000	479,120000	1,06

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA PLÁSTICA EM L POLIPROPILENO, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,20 MICRAS,	Unidade	1.258,00	0,420000	528,360000	0,42



Relatório de Vencedores

TAMANHO OFÍCIO, COR
TRANSPARENTE

Lote: 81 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEN DRIVE, COM 32 GIGABYTES DE CAPACIDADE, COR PRETO	Unidade	385,00	23,600000	9.086,000000	23,60

Lote: 87 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, PONTA DE 2 MM, COR AZUL	Unidade	4.005,00	1,420000	5.687,100000	1,42

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, PONTA DE 2 MM, COR PRETO	Unidade	4.003,00	1,420000	5.684,260000	1,42

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, PONTA DE 2 MM, COR VERMELHO	Unidade	2.502,00	1,420000	3.552,840000	1,42

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PISTOLA PARA COLA QUENTE, TERMOPLÁSTICA, BIVOLT, 60 W, TAMANHO GRANDE	Unidade	333,00	15,750000	5.244,750000	15,75

Lote: 91 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLACA DE ISOPOR, 1,00 M X 0,50 CM X 10 MM	Unidade	1.254,00	2,810000	3.523,740000	2,81

Lote: 94 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUADRO BRANCO, CONFECCIONADO COM LAMINADO MELAMÍNICO, MOLDURA EM ALUMÍNIO, TAMANHO 120 X 150 CM	Unidade	153,00	151,000000	23.103,000000	151,00

Lote: 99 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RÉGUA EM POLIESTIRENO, ESCALA DE 30 CM, COR TRANSPARENTE	Unidade	141,00	0,660000	93,060000	0,66

Lote: 100 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLÁSTICO, PARA PASTA AZ, COM 02 FUIROS, COR TRANSPARENTE	Unidade	2.925,00	0,080000	234,000000	0,08

Lote: 107 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VISOR PLÁSTICO EM PVC, PARA PASTAS SUSPENSAS E ETIQUETA BRANCA, MEDIDA 4 X 9 CM. CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	364,00	5,880000	2.140,320000	5,88

IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31

Total do Fornecedor

150.674,76

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO UNIVERSITÁRIO, CAPA DURA, 200 FOLHAS	Unidade	1.792,00	7,790000	13.959,680000	7,79

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPAS PARA ENCADERNAÇÃO, DE PVC, COR PRETA, TAMANHO A4	Unidade	7.305,00	0,180000	1.314,900000	0,18

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPAS PARA ENCADERNAÇÃO, DE PVC, COR TRANSPARENTE, TAMANHO A4	Unidade	7.305,00	0,180000	1.314,900000	0,18

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIÁRIO DE CLASSE BIMESTRAL, TAMANHO GRANDE, COR AZUL CLARO. PACOTE CONTENDO 10	Pacote	240,00	24,000000	5.760,000000	24,00

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPIRAL PLÁSTICO PRETO PARA ENCADERNAÇÃO, DIÂMETRO DE 17 MM E COMPRIMENTO DE 33 CM	Unidade	2.526,00	0,120000	303,120000	0,12

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ETIQUETA INK-JET/LASER, CARTA, COR BRANCA, RETANGULAR, DE ADESIVO	Caixa	255,00	23,500000	5.992,500000	23,50



Relatório de Vencedores

PERMANENTE, MEDIDAS
279,4X215,9 MM. CAIXA COM 100
UNIDADES

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ETIQUETA INK-JET/LASER, CARTA, COR BRANCA, RETANGULAR, DE ADESIVO PERMANENTE, MEDIDAS 33,9X101,6 MM. CAIXA COM 1.400 UNIDADES	Caixa	270,00	23,500000	6.345,000000	23,50

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA CREPE, MEDIDA 18 MM X 50 M	Unidade	1.764,00	2,030000	3.580,920000	2,03

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA DUPLA FACE, PAPEL CREPE SATURADO, MEDIDA 18 MM X 30 M	Unidade	1.646,00	3,520000	5.793,920000	3,52

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA, FILME DE POLIPROPILENO, MARROM, MEDIDA 45 MM X 45 M, PARA EMPACOTAMENTO. PACOTE COM 04 ROLOS	Pacote	879,00	6,600000	5.801,400000	6,60

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA, FILME DE POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, MEDIDA 45 MM X 45 M. PACOTE COM 04 ROLOS	Pacote	867,00	6,600000	5.722,200000	6,60

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÁPIS PRETO, Nº 2, PRIMEIRA LINHA. APONTADO. CAIXA COM 72 UNIDADES	Caixa	849,00	11,000000	9.339,000000	11,00

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIVRO PONTO GRANDE, MENSAL, COM 100 FOLHAS, FORMATO 220 X 330 MM	Unidade	1.597,00	10,000000	15.970,000000	10,00



Relatório de Vencedores

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL VERGÊ, DIMENSÕES 213 X 300 MM, 180G/M², COR SALMÃO. CAIXA COM 50 FOLHAS	Caixa	387,00	11,990000	4.640,130000	11,99

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA CATÁLOGO, COR PRETA, COM 50 SACOS PLÁSTICOS	Unidade	1.768,00	6,390000	11.297,520000	6,39

Lote: 92 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA CRACHÁ, COR TRANSPARENTE, VERTICAL, DE PLÁSTICO, DIMENSÃO 10 X 7 CM, COM PRENDEDOR	Unidade	4.463,00	0,780000	3.481,140000	0,78

Lote: 93 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRANCHETA DE MATERIAL EUCATEX, COM PRENDEDOR EM METAL, TAMANHO OFÍCIO	Unidade	597,00	2,680000	1.599,960000	2,68

Lote: 97 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFIL DE COLA QUENTE, TAMANHO DE 11 MM X 30 CM (APROXIMADAMENTE). PACOTE COM 1 KG	Pacote	311,00	19,900000	6.188,900000	19,90

Lote: 98 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFIL DE COLA QUENTE, TAMANHO DE 7,0 MM X 30 CM (APROXIMADAMENTE). PACOTE COM 1 KG	Pacote	245,00	19,900000	4.875,500000	19,90

Lote: 116 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO UNIVERSITÁRIO, CAPA DURA, 200 FOLHAS	Unidade	597,00	7,790000	4.650,630000	7,79

Lote: 117 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA DE ARQUIVO MORTO, MATERIAL DE POLIPROPILENO CORRUGADO, MEDIDAS 36X25X13 CM, NA COR AZUL	Unidade	1.931,00	2,340000	4.518,540000	2,34



Relatório de Vencedores

Lote: 141 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE DE PAPEL, TIPO SACO KRAFT NATURAL, 80 GRAMAS, MEDIDAS DE 24X34 CM. CAIXA COM 250 UNIDADES	Caixa	94,00	40,950000	3.849,300000	40,95

Lote: 142 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE DE PAPEL, TIPO SACO KRAFT NATURAL, 80 GRAMAS, MEDIDAS DE 26X36 CM. CAIXA COM 250 UNIDADES	Caixa	90,00	47,250000	4.252,500000	47,25

Lote: 148 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ETIQUETA INK-JET/LASER, CARTA, COR BRANCA, RETANGULAR, DE ADESIVO PERMANENTE, MEDIDAS 279,4X215,9 MM. CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	85,00	23,500000	1.997,500000	23,50

Lote: 149 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ETIQUETA INK-JET/LASER, CARTA, COR BRANCA, RETANGULAR, DE ADESIVO PERMANENTE, MEDIDAS 33,9X101,6 MM. CAIXA COM 1.400 UNIDADES	Caixa	90,00	23,500000	2.115,000000	23,50

Lote: 151 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA CREPE, MEDIDA 18 MM X 50 M	Unidade	588,00	2,030000	1.193,640000	2,03

Lote: 152 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA DUPLA FACE, PAPEL CREPE SATURADO, MEDIDA 18 MM X 30 M	Unidade	548,00	3,520000	1.928,960000	3,52

Lote: 154 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA, FILME DE POLIPROPILENO, MARROM, MEDIDA 45 MM X 45 M, PARA EMPACOTAMENTO. PACOTE COM 04 ROLOS	Pacote	292,00	6,600000	1.927,200000	6,60



Relatório de Vencedores

Lote: 156 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA, FILME DE POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, MEDIDA 45 MM X 45 M. PACOTE COM 04 ROLOS	Pacote	288,00	6,600000	1.900,800000	6,60

Lote: 170 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÁPIS PRETO, Nº 2, PRIMEIRA LINHA. APONTADO. CAIXA COM 72 UNIDADES	Caixa	282,00	11,000000	3.102,000000	11,00

Lote: 171 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÁPIS PRETO, REDONDO OU SEXTAVADO, Nº 2, PRIMEIRA LINHA. APONTADO. CAIXA COM 72 UNIDADES	Caixa	58,00	11,000000	638,000000	11,00

Lote: 174 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIVRO PONTO GRANDE, MENSAL, COM 100 FOLHAS, FORMATO 220 X 330 MM	Unidade	532,00	10,000000	5.320,000000	10,00

DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI EPP

22.791.023/0001-02

Total do Fornecedor

423.871,57

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA, MATERIAL ACRÍLICO, DUPLA REPARTIÇÃO, MEDIDAS 21X26X37 CM	Unidade	393,00	24,300000	9.549,900000	24,30

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALCULADORA DE MESA, MÍNIMO 08 DÍGITOS, FABRICAÇÃO NACIONAL, MEDIDAS 14X10 CM	Unidade	497,00	9,110000	4.527,670000	9,11

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA SALIENTADORA (MARCA TEXTO), NA COR AZUL	Unidade	1.210,00	0,830000	1.004,300000	0,83

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	COLA LÍQUIDA BRANCA, LAVÁVEL, COM BOA ADERÊNCIA, ATÓXICA. TUBO DE 110 GRAMAS	Unidade	24.228,00	1,490000	36.099,720000	1,49
---	--	---------	-----------	----------	---------------	------

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLCHETES Nº 10. CAIXA COM 72 UNIDADES	Caixa	248,00	2,900000	719,200000	2,90

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLCHETES Nº 15. CAIXA COM 72 UNIDADES	Caixa	321,00	7,230000	2.320,830000	7,23

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORRETIVO EM FITA, 4,2 MM X 12 M, BRANCO, TRAÇO PRECISO PARA CORREÇÕES INSTANTÂNEAS	Unidade	555,00	4,470000	2.480,850000	4,47

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORRETIVO LÍQUIDO, À BASE DE ÁGUA, BRANCO, HOMOGÊNEO, APLICÁVEL A PINCEL, SEM ODOR, ATÓXICO. FRASCO COM NO MÍNIMO 18 ML	Unidade	908,00	0,920000	835,360000	0,92

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE PLÁSTICO, COR TRANSPARENTE, COM 04 FUROS, TAMANHO A4. CAIXA COM 500 UNIDADES	Caixa	267,00	62,140000	16.591,380000	62,14

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPIRAL PLÁSTICO PRETO PARA ENCADERNAÇÃO, DIÂMETRO DE 12 MM E COMPRIMENTO DE 33 CM	Unidade	5.544,00	0,080000	443,520000	0,08

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPIRAL PLÁSTICO PRETO PARA ENCADERNAÇÃO, DIÂMETRO DE 25 MM E COMPRIMENTO DE 33 CM	Unidade	1.576,00	0,260000	409,760000	0,26

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPEADOR DE ESTRUTURA METÁLICA, PARA GRAMPEAR ATÉ 20 FOLHAS, GRAMPOS COMPATÍVEIS 24/6 E 26/6	Unidade	723,00	5,600000	4.048,800000	5,60

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPEADOR DE ESTRUTURA METÁLICA, TIPO TAPECEIRO, GRAMPOS COMPATÍVEIS 106/8	Unidade	209,00	26,300000	5.496,700000	26,30

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO GALVANIZADO, Nº 26/6. CAIXA COM 5000 UNIDADES	Caixa	1.133,00	2,700000	3.059,100000	2,70

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO TRILHO METALIZADO (ROMEUE JULIETA), 80 MM. CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	87,00	6,090000	529,830000	6,09

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO (ROMEUE JULIETA), COR PRETA, PARA ATÉ 200 FOLHAS. CAIXA COM 50 UNIDADES	Unidade	462,00	6,750000	3.118,500000	6,75

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO (ROMEUE JULIETA), COR PRETA, PARA ATÉ 600 FOLHAS. CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	377,00	8,150000	3.072,550000	8,15

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO, Nº 361, COMPATÍVEL COM 106/6 E 106/8. QUANTIDADE DE 3.500 GRAMPOS POR CAIXA	Caixa	192,00	9,600000	1.843,200000	9,60

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GUILHOTINA MANUAL, PARA APROXIMADAMENTE 18 FOLHAS	Unidade	116,00	215,000000	24.940,000000	215,00

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMPADOR DE QUADRO BRANCO. FRASCO COM NO MÍNIMO 60 ML	Unidade	1.230,00	9,600000	11.808,000000	9,60

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL VERGÊ, A4, DIMENSÕES 210 X 297 MM, 120G/M², COR CREME. CAIXA COM 50 FOLHAS	Caixa	792,00	9,700000	7.682,400000	9,70

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL VERGÊ, FORMATO A4, COMPRIMENTO 297 MM X LARGURA 210 MM, GRAMATURA 180 G/M², MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO CLÁSSICO, COR BRANCO	Pacote	750,00	8,800000	6.600,000000	8,80

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA AZ, PLÁSTICO RESISTENTE, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, COM ALAVANCA E VISOR	Unidade	2.199,00	6,620000	14.557,380000	6,62

Lote: 79 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA SANFONADA POLIPROPILENO, ESPESSURA MÍNIMA 10 MICRAS - ESPESSURA MÁXIMA 15 MICRAS, TAMANHO OFÍCIO, COM 12 DIVISÓRIAS	Unidade	894,00	16,000000	14.304,000000	16,00

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERFURADOR DE PAPEL 952 CIS, CAPACIDADE PARA ATÉ 150 FOLHAS	Unidade	228,00	443,900000	101.209,200000	443,90

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERFURADOR DE PAPEL, CAPACIDADE PARA ATÉ 40 FOLHAS, FURO DE 4 MM ATÉ 6 MM, DIMENSÃO DE 15 CM	Unidade	321,00	30,990000	9.947,790000	30,99

Lote: 95 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA, 0,90 X 120 CM, COM MOLDURA EM ALUMÍNIO	Unidade	62,00	82,000000	5.084,000000	82,00



Relatório de Vencedores

Lote: 96 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA, 0,90 X 120 CM, COM MOLDURA EM MADEIRA	Unidade	147,00	62,900000	9.246,300000	62,90

Lote: 101 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPORTE PARA FITA ADESIVA DE MESA, COR PRETA, PARA ROLOS DE FITA MENDINDO 12 MM X 65 M	Unidade	239,00	10,220000	2.442,580000	10,22

Lote: 104 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, FRASCO COM 40 ML, COR AZUL	Unidade	339,00	1,430000	484,770000	1,43

Lote: 105 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, FRASCO COM 40 ML, COR PRETA	Unidade	361,00	1,430000	516,230000	1,43

Lote: 106 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, FRASCO COM 40 ML, COR VERMELHA	Unidade	257,00	1,430000	367,510000	1,43

Lote: 112 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCO ADESIVO DE NOTAS, TAMANHO 76X102 MM, COR AMARELA, COM 100 FOLHAS	Bloco	371,00	2,200000	816,200000	2,20

Lote: 113 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCO ADESIVO DE NOTAS, TAMANHO PEQUENO, 38 X 50 MM, CORES SORTIDAS. PACOTE COM 04 BLOCOS DE 100 FOLHAS CADA	Pacote	362,00	3,390000	1.227,180000	3,39

Lote: 123 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA PARA CD, NA COR PRETA, PONTA DE 2,0 MM. CAIXA COM 12 UNIDADES	Caixa	84,00	14,550000	1.222,200000	14,55



Relatório de Vencedores

Lote: 125 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA SALIENTADORA (MARCA TEXTO), NA COR AZUL	Unidade	403,00	0,830000	334,490000	0,83

Lote: 127 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPAS PARA ENCADERNAÇÃO, DE PVC, COR PRETA, TAMANHO A4	Unidade	2.434,00	0,180000	438,120000	0,18

Lote: 133 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA LÍQUIDA BRANCA, LAVÁVEL, COM BOA ADERÊNCIA, ATÓXICA. TUBO DE 110 GRAMAS	Unidade	8.075,00	1,490000	12.031,750000	1,49

Lote: 134 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLCHETES Nº 10. CAIXA COM 72 UNIDADES	Caixa	82,00	2,900000	237,800000	2,90

Lote: 135 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLCHETES Nº 15. CAIXA COM 72 UNIDADES	Caixa	107,00	7,230000	773,610000	7,23

Lote: 136 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORRETIVO EM FITA, 4,2 MM X 12 M, BRANCO, TRAÇO PRECISO PARA CORREÇÕES INSTANTÂNEAS	Unidade	184,00	4,470000	822,480000	4,47

Lote: 138 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIÁRIO DE CLASSE BIMESTRAL, TAMANHO GRANDE, COR AZUL CLARO. PACOTE CONTENDO 10	Pacote	80,00	24,000000	1.920,000000	24,00

Lote: 139 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELÁSTICO, TIPO LÁTEX. EMBALAGEM COM 100 GRAMAS	Caixa	232,00	1,860000	431,520000	1,86

Lote: 143 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE PLÁSTICO, COR TRANSPARENTE, COM 04 FUROS, TAMANHO A4. CAIXA COM 500 UNIDADES	Caixa	89,00	62,140000	5.530,460000	62,14

Lote: 144 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPIRAL PLÁSTICO PRETO PARA ENCADERNAÇÃO, DIÂMETRO DE 12 MM E COMPRIMENTO DE 33 CM	Unidade	1.847,00	0,080000	147,760000	0,08

Lote: 146 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPIRAL PLÁSTICO PRETO PARA ENCADERNAÇÃO, DIÂMETRO DE 25 MM E COMPRIMENTO DE 33 CM	Unidade	525,00	0,260000	136,500000	0,26

Lote: 153 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA MÁGICA, MEDIDA 19 MM X 33 M	Unidade	125,00	39,440000	4.930,000000	39,44

Lote: 157 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPEADOR DE ESTRUTURA METÁLICA, PARA GRAMPEAR ATÉ 20 FOLHAS, GRAMPOS COMPATÍVEIS 24/6 E 26/6	Unidade	241,00	5,600000	1.349,600000	5,60

Lote: 158 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPEADOR DE ESTRUTURA METÁLICA, TIPO TAPECEIRO, GRAMPOS COMPATÍVEIS 106/8	Unidade	69,00	26,300000	1.814,700000	26,30

Lote: 159 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPEADOR DE LONGO ALCANCE, ESTRUTURA METÁLICA, TIPO MESA, CAPACIDADE ATÉ 150 FOLHAS, APLICAÇÃO EM REVISTAS	Unidade	2,00	81,900000	163,800000	81,90

Lote: 161 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO GALVANIZADO, Nº 26/6. CAIXA COM 5000 UNIDADES	Caixa	377,00	2,700000	1.017,900000	2,70

Lote: 163 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO TRILHO METALIZADO (ROME U E JULIETA), 80 MM. CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	28,00	6,090000	170,520000	6,09

Lote: 164 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO (ROME U E JULIETA), COR PRETA, PARA ATÉ 200 FOLHAS. CAIXA COM 50 UNIDADES	Unidade	153,00	6,750000	1.032,750000	6,75

Lote: 165 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO (ROME U E JULIETA), COR PRETA, PARA ATÉ 600 FOLHAS. CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	125,00	8,150000	1.018,750000	8,15

Lote: 166 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO, Nº 361, COMPATÍVEL COM 106/6 E 106/8. QUANTIDADE DE 3.500 GRAMPOS POR CAIXA	Caixa	64,00	9,600000	614,400000	9,60

Lote: 167 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GUILHOTINA MANUAL, PARA APROXIMADAMENTE 18 FOLHAS	Unidade	38,00	215,000000	8.170,000000	215,00

Lote: 172 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMPADOR DE QUADRO BRANCO. FRASCO COM NO MÍNIMO 60 ML	Unidade	409,00	9,600000	3.926,400000	9,60

Lote: 178 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL VERGÊ, A4, DIMENSÕES 210 X 297 MM, 120G/M², COR CREME. CAIXA COM 50 FOLHAS	Caixa	264,00	9,700000	2.560,800000	9,70

Lote: 179 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL VERGÊ, DIMENSÕES 213 X 300 MM, 180G/M², COR SALMÃO. CAIXA COM 50 FOLHAS	Caixa	128,00	11,990000	1.534,720000	11,99

Lote: 180 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	PAPEL VERGÊ, FORMATO A4, COMPRIMENTO 297 MM X LARGURA 210 MM, GRAMATURA 180 G/M², MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO CLÁSSICO, COR BRANCO	Pacote	250,00	8,800000	2.200,000000	8,80
---	---	--------	--------	----------	--------------	------

Lote: 181 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA AZ, PLÁSTICO RESISTENTE, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, COM ALAVANCA E VISOR	Unidade	732,00	6,620000	4.845,840000	6,62

Lote: 183 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA DE PAPELÃO OU PAPEL CARTÃO, COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, COR AZUL	Unidade	150,00	1,110000	166,500000	1,11

Lote: 184 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA PLÁSTICA CORRUGADA, COM ABAS E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, COR AZUL	Unidade	667,00	1,810000	1.207,270000	1,81

Lote: 186 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA SANFONADA POLIPROPILENO, ESPESSURA MÍNIMA 10 MICRAS - ESPESSURA MÁXIMA 15 MICRAS, TAMANHO OFÍCIO, COM 12 DIVISÓRIAS	Unidade	298,00	16,000000	4.768,000000	16,00

Lote: 189 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERFURADOR DE PAPEL 952 CIS, CAPACIDADE PARA ATÉ 150 FOLHAS	Unidade	76,00	443,900000	33.736,400000	443,90

Lote: 190 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERFURADOR DE PAPEL, CAPACIDADE PARA ATÉ 40 FOLHAS, FURO DE 4 MM ATÉ 6 MM, DIMENSÃO DE 15 CM	Unidade	106,00	30,990000	3.284,940000	30,99

Lote: 197 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PISTOLA PARA COLA QUENTE, TERMOPLÁSTICA, BIVOLT, 60 W, TAMANHO GRANDE	Unidade	110,00	16,530000	1.818,300000	16,53



Relatório de Vencedores

Lote: 199 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA CRACHÁ, COR TRANSPARENTE, VERTICAL, DE PLÁSTICO, DIMENSÃO 10 X 7 CM, COM PRENDEDOR	Unidade	1.487,00	0,780000	1.159,860000	0,78

Lote: 200 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRANCHETA DE MATERIAL EUCATEX, COM PRENDEDOR EM METAL, TAMANHO OFÍCIO	Unidade	198,00	2,680000	530,640000	2,68

Lote: 202 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA, 0,90 X 120 CM, COM MOLDURA EM ALUMÍNIO	Unidade	20,00	82,000000	1.640,000000	82,00

Lote: 203 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA, 0,90 X 120 CM, COM MOLDURA EM MADEIRA	Unidade	48,00	62,900000	3.019,200000	62,90

Lote: 204 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFIL DE COLA QUENTE, TAMANHO DE 11 MM X 30 CM (APROXIMADAMENTE). PACOTE COM 1 KG	Pacote	103,00	19,890000	2.048,670000	19,89

Lote: 205 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFIL DE COLA QUENTE, TAMANHO DE 7,0 MM X 30 CM (APROXIMADAMENTE). PACOTE COM 1 KG	Pacote	81,00	19,890000	1.611,090000	19,89

Lote: 206 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RÉGUA EM POLIESTIRENO, ESCALA DE 30 CM, COR TRANSPARENTE	Unidade	47,00	0,690000	32,430000	0,69

Lote: 207 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLÁSTICO, PARA PASTA AZ,	Unidade	975,00	0,080000	78,000000	0,08



Relatório de Vencedores

COM 02 FUROS, COR
TRANSPARENTE

Lote: 208 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPORTE PARA FITA ADESIVA DE MESA, COR PRETA, PARA ROLOS DE FITA MENDINDO 12 MM X 65 M	Unidade	79,00	10,220000	807,380000	10,22

Lote: 211 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, FRASCO COM 40 ML, COR AZUL	Unidade	113,00	1,430000	161,590000	1,43

Lote: 212 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, FRASCO COM 40 ML, COR PRETA	Unidade	120,00	1,430000	171,600000	1,43

Lote: 213 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, FRASCO COM 40 ML, COR VERMELHA	Unidade	85,00	1,430000	121,550000	1,43

Lote: 214 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VISOR PLÁSTICO EM PVC, PARA PASTAS SUSPENSAS E ETIQUETA BRANCA, MEDIDA 4 X 9 CM. CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	121,00	6,170000	746,570000	6,17

RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 14.459.158/0001-39

Total do Fornecedor

17.988,85

Lote: 110 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APAGADOR DE PLÁSTICO PARA QUADRO BRANCO, DIMENSÃO 15X6 CM	Unidade	344,00	2,710000	932,240000	2,71

Lote: 115 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA, TAMANHO 200 X 275, 96 FOLHAS	Unidade	960,00	4,030000	3.868,800000	4,03

Lote: 120 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL, PONTA MÉDIA DE 1,0 MM, TINTA DE BOA QUALIDADE. CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	99,00	22,400000	2.217,600000	22,40

Lote: 121 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA, PONTA MÉDIA DE 1,0 MM, TINTA DE BOA QUALIDADE. CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	95,00	22,400000	2.128,000000	22,40

Lote: 122 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA, PONTA MÉDIA DE 1,0 MM, TINTA DE BOA QUALIDADE. CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	76,00	22,400000	1.702,400000	22,40

Lote: 132 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA EM BASTÃO, LAVÁVEL, COM BOA ADESIVIDADE, ATÓXICA, SEM ODOR. TUBO DE 8 A 10 GRAMAS	Unidade	693,00	0,650000	450,450000	0,65

Lote: 137 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORRETIVO LÍQUIDO, À BASE DE ÁGUA, BRANCO, HOMOGÊNEO, APLICÁVEL A PINCEL, SEM ODOR, ATÓXICO. FRASCO COM NO MÍNIMO 18 ML	Unidade	302,00	0,980000	295,960000	0,98

Lote: 191 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL MARCADOR PERMANENTE, PONTA DE 1,0 MM, COR AZUL	Unidade	328,00	1,190000	390,320000	1,19

Lote: 192 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL MARCADOR PERMANENTE, PONTA DE 1,0 MM, COR PRETO	Unidade	333,00	1,190000	396,270000	1,19

Lote: 193 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL MARCADOR PERMANENTE, PONTA DE 1,0 MM,	Unidade	328,00	1,190000	390,320000	1,19



Relatório de Vencedores

COR VERMELHO

Lote: 194 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, PONTA DE 2 MM, COR AZUL	Unidade	1.334,00	1,490000	1.987,660000	1,49

Lote: 195 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, PONTA DE 2 MM, COR PRETO	Unidade	1.334,00	1,490000	1.987,660000	1,49

Lote: 196 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, PONTA DE 2 MM, COR VERMELHO	Unidade	833,00	1,490000	1.241,170000	1,49